江西师范大学学生处

关于我校第七届辅导员素质能力大赛复赛

具体事宜的通知

各学院：

根据《关于举行江西师范大学第七届辅导员素质能力大

赛的通知》的精神，为做好我校大赛复赛工作，现将具体事

宜通知如下：

一、复赛时间

2019 年 5 月 29 日（周三）上午 9:00-12:00。

二、比赛地点

1.先骕楼五楼辅导员中心 5520 报告厅（专职辅导员组

1-21 号）；

2.图文信息中心6201报告厅（专职辅导员组22-41号）；

3.图文信息中心 6202 报告厅（1+3 辅导员组 1-20 号）。

三、比赛内容

案例分析。

四、具体要求

1.请相关学院通知参赛辅导员于 5 月 28 日（下周二）

上午 10:30 到先骕楼五楼辅导员中心报告厅参加赛事说明会

并抽签。

2.复赛于 5 月 29 日（周三）上午分三组同时举行，欢

迎老师到现场观摩比赛。为保证比赛顺利进行，请观摩人员

提前十分钟入场，手机调整为静音，中途不要随意走动，以

免影响选手比赛。

3.辅导员素质能力大赛是为辅导员搭建展示才能的舞

台。请各学院充分重视，做好大赛的指导工作，促进辅导员

工作水平的提高，从而全面推进我校大学生思想教育和管理

服务工作。

附件：江西师范大学第七届辅导员素质能力大赛复赛名

单

学生处

2019 年 5 月 24 日

附件：

江西师范大学第七届辅导员素质能力大赛复赛名单
（以学院排序）

专职辅导员（41人）
教育学院 江海英 杨欢 曹烨

心理学院 付婧

历史文化与旅游学院 刘超 汪巍 徐为结

文学院 刘莉 朱珠 刘德旭

政法学院 崔静雯

马克思主义学院 付妍妍

外国语学院 孙莹 鲍峥璐 林珊珊

音乐学院 朱艺璇

美术学院 胡园慧 余思童

商学院 汤美丽 李聪思

数学与信息科学学院 陈琳 许志勇 孙会明

物理与通信电子学院 周小英 徐呈康

体育学院 邱祖建

计算机信息工程学院 周强 陈恬恬

地理与环境学院 黄徐璐

城市建设学院 黄珍慧 王琴

新闻与传播学院 刘开源

国际教育学院 谭海萍 徐磊

软件学院 瞿玮 程思

财政金融学院 杨俏 彭巧巧

公费师范生院 胡新坤 王静 俞玲

“1+3”辅导员（20 人）
教育学院 乔宇超

心理学院 雷婧 程琛

历史文化与旅游学院 陈莎 万海颖

文学院 姚梦圆

政法学院 岳姣

马克思主义学院 封昕雨

外国语学院 曾慧 张馨之

音乐学院 文雄

商学院 晏家月

数学与信息科学学院 付思

计算机信息工程学院 李朦朦

新闻与传播学院 武雯婧

国际教育学院 周玲

软件学院 曾历 裘珊珊

财政金融学院 彭华雯

初等教育学院 袁婧怡

抄报： 学校领导。

抄送： 学工委成员单位。

学生处办公室 2019 年 5 月 24 日印发